

PÕLTSAMAA VALLA KAASAV EELARVE 2022

ETTEPANEKU NIMETUS: PISISAARE DISCGOLFI RADA

ESITAJAD: Janel Palm, Anti Kivimets, Lauri Ottis ja Elmo Krumm (MTÜ Põltsamaa Kuningamäe Discgolfi Klubi juhatuse liikmed)

ETTEPANEKU KOOSTAJA: Elmo Krumm

TELEFON: +372 5561 2255

E-POST: elmo@personaaltreening.ee

MTÜ Põltsamaa Kuningamäe Discgolfi Klubi (80599146) teeb ettepaneku rajada 10 korviga discgolfi rada Pisisaare Spordikeskuse ümbrusesse Põltsamaa valla maale. Ettepanek on investering Põltsamaa valla avalikus ruumis ja Põltsamaa valla mainet toetav ning suurendav sündmus. Suureneb kohaliku omavalitsuse kodanike liikumisharrastuste aastaringne võimalus. Hetkel saab Põltsamaa vallas discgolfida ainult Kuningamäel, kuid talvel on see keerulisem suusaradade tõttu. Antud investering annaks discgolfi harrastajatele võimaluse oma ala harrastamisega jätkata ka talvel, laiendaks valikuvõimalusi ja looks vallas vastava spordiala edendajatele mitmekülgsemad tingimused ürituste korraldamiseks. Seeläbi tõuseks ürituste kvaliteet, osalejate hulk ja suureneb valla maine, kuna hoolime oma elanikest, luues mitmekülgseid võimalusi enese vaimu, hinge ja tervise eest hoolitsemiseks.

Põltsamaa valla arengukava 2040 (https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4251/0201/8018/m58_lisa.pdf#https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4251/0201/8018/m58_lisa.pdf) toob kultuuri peatüki all probleemina välja järgmist:

suuremate (tunnus-) ürituste vähesus; vallas on olemas palju erilisi kohti, mida ei ole vääriliselt (temaatiliselt, loovalt) ära kasutatud; samuti on välja toodud elanike passiivsust ning turismi peatüki all on kitsaskohana märgitud Põltsamaa valla ja piirkonna turismi vähene tuntus – puudub kompleksne turismitoode, vähe erinevaid tegevusi, mis hoiaks külastajat kinni pikemalt ja soosiks korduvkülastusi ning objektide alafinantseerimine.

Kultuuri peatüki all on eesmärkidena välja toodud:

Põltsamaa valla elanikud on kaasatud, aktiivsed ja huvitatud kultuurielus osalema ja panustama; toimiv partnerlus ja teenuste arendamine ning korraldamine era- ja kolmanda sektoriga; säilitatud ja väärtustatud on kultuuritraditsioonid ning valla ajalooline pärand. Tegevuste mõõdikuks on muuhulgas pandud sündmuste arv, osalejate arv ning ka välja arendatud kultuuri(turismi)objektid.

Spordi ja liikumisharrastuse peatüki all on probleemidena välja toodud suurte spordisündmuste vähesus.

Seos: käesoleva ettepaneku tegevustega aidatakse otseselt kaasa nii väljatoodud kitsaskohtade lahendamisele, püstitatud eesmärkidele kui ka täidetakse kavandatud tulemusnäitajaid. Korraldatakse sündmusi, mis läbi tervisliku ja sportliku tegevuse tutvustab kohalikku keskkonda ning tugevdab kogukonda, ühistegevust ning väärtustab aktiivseid eluviise.

Antud kaasava eelarve ettepanek teenib avalikku huvi ja ei tekita ebamõistlikke kulusid valla järgnevate aastate eelarvesse. Radasid hooldavad MTÜ juhatuse ja klubi liikmed omast vabast ajast ja tahtest. Hoolduskulud on antud spordialal madalad. Need kaetakse klubi liikmemaksust, annetustest ja ürituste korraldamisest saadavast tulust.

Ettepanek on realiseeritav 12 kuu jooksul. Teostatakse Pisisaares ja ettevalmistavate töödega alustatakse toetuse korral 2022 a. suvel.

Sihtrühmaks on Põltsamaa valla elanikud. Alustades koolilastest ja lõpetades eakatega, kel antud ala vastu vähegi huvi.

Ettepaneku eelarve:

1 korv maksab 250€. 10 korvi = 2500€.

1 tiiala väljaehitus maksab 150€. 10 tiiala väljaehitus 1500€.

Kokku läheks projekt maksma 4000€.

Väljaehitused ja raja loomised teostavad MTÜ juhatuse liikmed koostöös Põltsamaa vallavalitsusega.

Valige MTÜ Põltsamaa Kuningamäe Discgolfi Klubi ettepanek ja valite tervise!

Elmo Krumm

14.04.2022

/Allkirjastatud digitaalselt/